
Uchwała Nr XLI/391/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 10 października 2002 roku 
 
w sprawie zmiany Statutu  Powiatu Wejherowskiego 
 
Na podstawie art.169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  
2 kwietnia 1997r. (Dz.U. Nr 78, poz. 483 ze zm.), art. 12 pkt. 1 w związku  
z art. 43 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się zmiany do Statutu Powiatu Wejherowskiego uchwalonego Uchwałą 
Rady Powiatu Wejherowskiego Nr IV/37/99 z dnia 2 marca 1999r. zmienionego 
uchwałami Rady Powiatu Wejherowskiego: Nr XII/132/2000  z dnia 24 marca 2000r., 
Nr XVII/197/2000 z dnia 29 września 2000r., Nr XXVIII/262/01 z dnia 31 sierpnia 
2001r, Nr XXX/281/01 z dnia 26 października 2001r. oraz  Nr XXXIV/299/02 z dnia 
25 stycznia 2002r., określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

1. Uchyla się dotychczasową treść Załącznika Nr 2 do Statutu Powiatu „Wykaz 
powiatowych jednostek organizacyjnych” określonego w § 64 ust. 5  Statutu 
Powiatu.  

2. Ustala się nową treść Załącznika Nr 2 do Statutu Powiatu „Wykaz powiatowych 
jednostek organizacyjnych” określonego w § 64 ust. 5 Statutu Powiatu. 

 
§ 3 

 
Załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu określony w § 2 ust. 2 uchwały stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Zmiana Statutu Powiatu Wejherowskiego wynika między innymi z wejścia  
w życie ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej  
i dostosowania zapisów w Statucie do przepisów tej ustawy, a także zmiany 
nazw szkół w wyniku reorganizacji struktury placówek oświatowych. 
Utworzono również nową jednostkę organizacyjną pomocy społecznej, 
placówkę opiekuńczo – wychowawczą Rodzinny Dom Dziecka w Górze 
Pomorskiej. Zmiana nazwy szkół będących powiatowymi jednostkami 
organizacyjnymi dotyczy: 
- Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Redzie 
- Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Rumi 
- Zespołu Szkół Elektrycznych w Wejherowie 
- Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wejherowie 
- Zespołu Szkół Samochodowych im. Jakuba Wejhera w Wejherowie 
- Zespołu Szkół Zawodowych im. ks. Edmunda Roszczynialskiego w 

Wejherowie 
- Szkoły Zasadniczej im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi 
- Szkoły Zasadniczej Rzemiosł Różnych w Redzie 
- Liceum Technicznego w Strzepczu 
 
Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/391/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 10 października 2002 roku  

 
 

Zmiany do Statutu Powiatu Wejherowskiego 
 
 
 
I. 1. W § 62 skreśla się ust. 2 i ust. 3. 

2. § 63 otrzymuje brzmienie: 
„Dokumenty Rady Powiatu i Zarządu Powiatu zawierające fragmenty 
  o ograniczonej jawności udostępniane są za pośrednictwem 
  Pełnomocnika ds. Informacji Niejawnych po zabezpieczeniu tych 
  fragmentów, których ujawnienie ograniczają ustawy.”  

 
II. W § 17 skreśla się w ust. 5 pkt. 3 
 
III. W § 47 ust. 1 skreśla  się ostatnie zdanie 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/391/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 10 października 2002 roku  

 
Załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu 

 
 
 

WYKAZ 
POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 
 

Lp. 
 

 
Nazwa jednostki 

 
Adres 

1.  Dom Pomocy Społecznej Strzebielinek 
84-250 Gniewino 

2.  Dom Pomocy Społecznej ul. Przebendowskiego 1 
84-200 Wejherowo 

3.  Ognisko Wychowawcze im. Kazimierza  
Lisieckiego „Dziadka” 

ul. Gdańska 2 
84-230 Rumia 

4.  Ognisko Pracy Pozaszkolnej ul. Stoczniowców 6 
84-232 Rumia 

5.  Ognisko Pracy Pozaszkolnej ul. 3 Maja 49 
84-200 Wejherowo 

6.  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna ul. Pomorska 3 
84-232 Rumia 

7.  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna ul. Ofiar Piaśnicy 22  
84-200 Wejherowo 

8.  Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 2  dla 
Niesłyszących im. Jana Siestrzyńskiego 

ul. Sobieskiego 279 
84-200 Wejherowo 

9.  Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy 
Nr 1  im. Janusza Korczaka 

ul. Sobieskiego 279 
84-200 Wejherowo 

10.  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ul. Strzelecka 9 
84-200 Wejherowo 

11.  Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportu w 
Wejherowie z siedzibą w Redzie 

ul. Łąkowa 49 
84-240 Reda 

12.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa  ul. Gdańska 33 
84-240 Reda 

13.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych   Ul. Derdowskiego 1 
84 –222 Strzepcz 

14.  Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 
 

ul. Sabata 12 
84-230 Rumia 

15.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 ul. Starowiejska 4 
84-230 Rumia 

16.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
im. Hipolita Roszczynialskiego 

ul. Grunwaldzka 57 
84-230 Rumia 

17.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych ul. Łąkowa 36/38 
84-240 Reda 



18.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 ul. Bukowa 1 
84-200 Wejherowo 

19.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
Im. Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł” 

ul. Strzelecka 9 
84-200 Wejherowo 

20.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 
im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego 

ul. Dworcowa 5 
ul. Budowlanych 2 
84-200 Wejherowo 

21.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4  
im. Jakuba Wejhera 

ul. Sobieskiego 344 
84-200 Wejherowo 

22.  Szkoła Podstawowa Nr 12 Przyszpitalna ul. Dr. A. Jagalskiego 10 
84-200 Wejherowo 

23.  Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-
Pomorskiej 

ul. Zamkowa 2 a 
84-200 Wejherowo 

24.  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego z siedzibą w Pucku 

ul. Orzeszkowej 5 
84-100 Puck 

25.  Powiatowy Urząd Pracy ul. I Brygady W.P. 32 
84-200 Wejherowo 

26.  Rodzinny Dom Dziecka Góra Pomorska  
84 – 252 Zamostne 

           
 

 
 

 
 

 


